2020 年 3 月吉日

お取引様各位

田中電子株式会社

代表取締役 田中 秀司

事業譲受のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、モバイルコミュニケーションズ株式会社における岩手県内 au ショップ 4 店舗

の運営および法人営業事業全般につきまして、下記要領にて事業を譲受いたしましたのでお知らせ致し

ます。

今後におきましては、弊社一丸となり、事業を継承し、お客様ならびに業界の発展に貢献できますよう

精進して参る所存でございます。

つきましては、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

[事業譲受会社]

田中電子株式会社

本社

住 所：千葉県習志野市実籾 4-34-10

電話番号：047-475-3010

事業譲受対象 au ショップ

店舗名 住所 フリーコール 電話番号(有料)

au ショップ 津志田
〒020-0837

岩手県盛岡市津志田町 2-4-3
0800-700-2029 019-637-0010

au ショップ 北上中央
〒024-0083

岩手県北上市柳原 1-143-1
0800-700-2024 0197-64-6801

au ショップ 水沢バイパス
〒023-0003 岩手県奥州市水沢

区佐倉河字嶋舘 28-1
0800-700-2036 0197-24-3821

au ショップ 一関
〒021-0055

岩手県一関市山目字泥田 72-4
0800-700-2018 0191-25-6145

ソリューション営業部(法人営業事業)

住 所：岩手県盛岡市津志田町 2-4-3 ※

電話番号：019-638-3875 ※

マ ネ ー ジ ャ ー：齊藤 大輔（事業譲渡会社から弊社へ移籍）

マネージャー連絡先：080-5569-6864 ※

         d.saito@tnk-network.com（新しいメールアドレス）

※事業譲受前と変更ございません。

[事業譲渡会社]

モバイルコミュニケーションズ株式会社

営業品目：KDDI 株式会社代理店、各種販売代理店（勤怠システム、複合機等）

[事業譲受日]

2020 年 3 月 1 日

（au ショップ営業開始日：2020 年 3 月 4 日）

以上